

D O D A T E K Č . 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO, ZE DNE 10. 06. 2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Dačice

Sídlo: Krajčírova 27, 380 13 Dačice 1

Zastoupený: [redacted] - starostou města

IČO: 00246476

Peněžní ústav: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Č. sml. objednatele: 294/1S/2025

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

[redacted] – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

[redacted] – pracovník odboru správy
majetku

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

[redacted] – pracovník odboru správy
majetku, tel. [redacted]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

AKORA s.r.o.

Sídlo: U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice

Zápis v obchod. rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7836

Osoba s oprávněním jednat: **Zdeňkem Korandou, jednatelem**

IČO: 251 74 495

DIČ: CZ25174495

Peněžní ústav: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Datová schránka: 8z4jwts

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

[redacted] tel. [redacted]

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

[redacted] tel. [redacted]

Stavbyvedoucí:

tel.

Zástupce stavbyvedoucího:

tel.

(dále jen „zhotovitel“ či „smluvní strana“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 10. 6. 2025, číslo smlouvy objednatele: 294/1S/2025, o provedení díla – „**Rybník Nadvesní - Lipolec - obnova funkčních objektů a odbahnění – 1. etapa**“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností AKORA s.r.o. (dále jen „smlouva“), a to v souladu s článkem 4. odst. 4.3 a s článkem 13. odst. 13.2 smlouvy, následovně:

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Rybník Nadvesní - Lipolec - obnova funkčních objektů a odbahnění – 1. etapa“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací a přiloženým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy (dále také „stavba“ nebo „dílo“) a změnovými listy č. 1 a 2.

Dílo se skládá z jednotlivých stavebních objektů (dále také „SO“) a dvou projektových dokumentací:

1. SO 01: Zátopa a opevnění návodního líce hráze
2. SO 02: Bezpečnostní přeliv

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně vypracování výrobní dokumentace a dodávek potřebných materiálů a zařízení (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Za podmínek a v rozsahu daných:

- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“),

- projektovou dokumentací pro provádění staveb: „Oprava a odbahnění Nadvesního rybníka“ a „Lipolecký potok ř. km 3,366 – 3,820, oprava objektů“, obě vyhotovil projektant: Ing. Vít Pučálek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - ČKAIT: 1005966, Trpín čp. 151, 569 74 Trpín (dále jen „projektová dokumentace“),
- oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který jako nedílná součást této smlouvy tvoří její přílohu č. 1, **a změnovými listy č. 1 a č. 2**

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- pasporty stavu všech nemovitých věcí a jejich částí sousedících s místem provádění stavby, a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x elektronicky na CD/DVD nebo USB flash disku,
- důsledné dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště,
- min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky sousedních nemovitých věcí s postupem prací,
- odvoz a zajištění skládky zemin, suti, sedimentu a vybouraných hmot; doklady o realizovaném nakládání s odpady vzniklými stavební činností, případně uložení na recyklační skládku zhotovitel předá objednateli
- zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě a koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru stavebníka,
- průběžný denní úklid místa stavby a přístupových cest k němu (podle stavu znečištění),
- zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru stavby a v jejím blízkém okolí (výstražné tabulky, ohrazení, výstražné pásy apod.), vč. zajištění vstupu do objektů,
- zajištění zvláštního užívání komunikace a dočasného dopravního značení,
- úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupových komunikací) do původního stavu, resp. do stavu zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací,
- zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,
- při odvážení sedimentu na místo uložení provede zhotovitel všechny opatření, aby nedošlo k poškození a znečištění komunikace,
- provedení potřebných zkoušek pro uvedení díla do provozu a ke kolaudaci díla, revizí apod. předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro řádné užívání díla,
- zabezpečení provádění díla tak, aby bylo zabráněno škodám na majetku třetích osob, zejména vlastníků sousedních pozemků.“

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1 nově zní:

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a změnových listů č. 1 a 2.

Celková cena díla bez DPH činí 1 727 319,06 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2025, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.
- 2.2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení Dodatku č. 1 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje z data připojených elektronických podpisů.
- 2.4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
- 2.5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku včetně ZL bylo schváleno radou města Dačice na její 78. schůzi konané dne 22.10.2025 pod č. usnesení 1771/78/RM/2025 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.
- 2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 10. 6. 2025, podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
- 2.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
- 2.8. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 a 2

Za objednatele: 30.10.2025

Za zhotovitele: 29.10.2025

.....

za město Dačice



starosta

podepsáno elektronicky

.....

za společnost AKORA s.r.o.



jednatel

podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0292025_ZL1
Stavba: Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovnaniny za kamenný pohoz

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-73 760,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-73 760,00	-15 489,60
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-89 249,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0292025 ZL1

Stavba:

Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovnániny za kamenný pohoz

Místo:

Datum:

8. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-73 760,00	-89 249,60
01	Odečítané položky	-221 496,00	-268 010,16
02	Přičítané položky	147 736,00	178 760,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovinaniny za kamenný pohoz	
Objekt:		01 - Odečítané položky	
Místo:		Datum:	8. 9. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-221 496,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-221 496,00
4 - Vodorovné konstrukce		-206 250,00
998 - Přesun hmot		-15 246,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovnaniny za kamenný pohoz

Objekt: 01 - Odečítané položky

Místo: Datum: 8. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -221 496,00

D HSV Práce a dodávky HSV -221 496,00

D 4 Vodorovné konstrukce -206 250,00

2	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	-75,000	2 750,00	-206 250,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

PP Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce

D 998 Přesun hmot -15 246,00

3	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	-138,600	110,00	-15 246,00
---	---	-----------	------------------------	---	----------	--------	------------

PP Přesun hmot pro nádrže

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovinaniny za kamenný pohoz

Objekt:

02 - Přičítané položky

Místo:

Datum:

8. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	147 736,00
HSV - Práce a dodávky HSV	147 736,00
4 - Vodorovné konstrukce	126 550,00
998 - Přesun hmot	21 186,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybník Nadvesní - Lipolec - změnový list č. 1 - náhrada kamenné rovnániny za kamenný pohoz

Objekt: 02 - Přičítané položky

Místo: Datum: 8. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 147 736,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					147 736,00
D	4	Vodorovné konstrukce					126 550,00
1	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	75,000	1 112,00	83 400,00
	PP	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu					
	VV	75				75,000	
	VV	Součet				75,000	
2	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	25,000	926,00	23 150,00
	PP	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm					
	VV	250*0,1				25,000	
	VV	Součet				25,000	
4	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	250,000	80,00	20 000,00
	PP	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu					
	VV	250				250,000	
	VV	Součet				250,000	
D	998	Přesun hmot					21 186,00
3	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	192,600	110,00	21 186,00
	PP	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0292025
Stavba: ZL2 - Rybník Nadvesní - Lipolec - těleso hráze

Příloha č. 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			423 079,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	423 079,06	88 846,60
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			511 925,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0292025

Stavba:

ZL2 - Rybník Nadvesní - Lipolec - těleso hráze

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

15. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		423 079,06	511 925,66
01	Těleso hráze	423 079,06	511 925,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL2 - Rybník Nadvesní - Lipolec - těleso hráze

Objekt:

01 - Těleso hráze

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

423 079,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	423 079,06	21,00%	88 846,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

511 925,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL2 - Rybník Nadvesní - Lipolec - těleso hráze
Objekt: 01 - Těleso hráze

Místo: Datum: 15. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		423 079,06
HSV - Práce a dodávky HSV		423 079,06
1 - Zemní práce		111 598,50
4 - Vodorovné konstrukce		275 071,00
998 - Přesun hmot		36 409,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL2 - Rybník Nadvesní - Lipolec - těleso hráze
Objekt: 01 - Těleso hráze

Místo: Datum: 15. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 423 079,06

D HSV Práce a dodávky HSV 423 079,06

D 1 Zemní práce 111 598,50

5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	210,000	25,00	5 250,00
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"koruna hráze"210		210,000		
	VV		Součet		210,000		
18	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,000	240,00	6 000,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"patka opevnění návodního líce"50*0,5		25,000		
	VV		Součet		25,000		
21	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	84,000	78,00	6 552,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		"ornice - koruna hráze - na a z mezideponie"2*210*0,2		84,000		
	VV		Součet		84,000		
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,000	197,00	4 925,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"patka opevnění návodního líce"50*0,5		25,000		
	VV		Součet		25,000		
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	42,000	110,00	4 620,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"ornice - koruna hráze"210*0,2		42,000		
	VV		Součet		42,000		
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	210,000	12,00	2 520,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"koruna hráze"210		210,000		
	VV		Součet		210,000		
16	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	375,000	55,00	20 625,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	VV		"návodní líc"375		375,000		
	VV		Součet		375,000		
15	K	R17001	Dodání vhodné zeminy pro doplnění hráze	m3	100,000	348,20	34 820,00
	PP		Dodání vhodné zeminy pro doplnění hráze				
	VV		"koruna hráze"50		50,000		
	VV		"návodní líc"50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		100,000		
1	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	100,000	95,00	9 500,00
	PP		Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu				
	VV		"koruna hráze"50		50,000		
	VV		"návodní líc"50		50,000		
	VV		Součet		100,000		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	67,000	15,00	1 005,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	VV		"ornice - koruna hráze"210*0,2		42,000		
	VV		"patka opevnění návodního líce"50*0,5		25,000		
	VV		Součet		67,000		
9	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	210,000	10,00	2 100,00
	PP		Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice				
	VV		"koruna hráze"210		210,000		
	VV		Součet		210,000		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,500	165,00	1 732,50
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		210*0,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500		
	VV		Součet		10,500		
11	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	210,000	56,90	11 949,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"koruna hráze"210		210,000		
	VV		Součet		210,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				275 071,00
12	K	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	50,250	1 133,00	56 933,25
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm				
	VV		"filtr pod opevnění návodního líce"335*0,15		50,250		
	VV		Součet		50,250		
20	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m	m2	335,000	20,00	6 700,00
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m				
	VV		"pod opevnění návodního líce"335		335,000		
	VV		Součet		335,000		
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	385,250	23,00	8 860,75
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		"pod opevnění návodního líce"335*1,15		385,250		
	VV		Součet		385,250		
2	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	25,000	1 320,00	33 000,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer				
	VV		"patka opevnění návodního líce"50*0,5		25,000		
	VV		Součet		25,000		
22	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	100,500	0,00	0,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
	VV		"opevnění návodního líce"335*0,3		100,500		
	VV		Součet		100,500		
23	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	100,500	1 112,00	111 756,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu				
			VV 100,5		100,500		
			VV Součet		100,500		
24	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	33,500	926,00	31 021,00
			PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm				
			VV 335*0,1		33,500		
			VV Součet		33,500		
25	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	335,000	80,00	26 800,00
			PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu				
			VV 335		335,000		
			VV Součet		335,000		
	D	998	Přesun hmot				36 409,56
4	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	330,996	110,00	36 409,56
			PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				